

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2016 B 15885 Numéro SIREN : 821 429 628 Nom ou dénomination : Financière Bigarrée

Ce dépôt a été enregistré le 22/12/2020 sous le numéro de dépôt 110997

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

DATE DEPOT : 22-12-2020

N° DE DEPOT : 110997

N° GESTION : 2016B15885

N° SIREN : 821429628

DENOMINATION : Financière Bigarrée

ADRESSE : 32 rue René Boulanger 75010 Paris

MILLESIME : 2018

Désignation de l'entreprise : FINANCIERE BIGARREE		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois *		1 2		
Adresse de l'entreprise 13 RUE D'UZES 75002 PARIS		Durée de l'exercice précédent *		1 8		
Numéro SIRET * 8 2 1 4 2 9 6 2 8 0 0 0 1 8				Néant ☐ *		
				Exercice N clos le, 3 1 1 2 2 0 1 8		
		Brut 1		Amortissements, provisions 2		
				Net 3		
Capital souscrit non appelé (I)		AA				
ACTIF IMMOBILISÉ *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC		
		Frais de développement *	CX	CQ		
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	AG		
		Fonds commercial (1)	AH	AI		
		Autres immobilisations incorporelles	AJ	AK	659 880 71 708 588 172	
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL	AM		
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN	AO		
		Constructions	AP	AQ		
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	AS		
		Autres immobilisations corporelles	AT	AU	286 619 72 195 214 425	
		Immobilisations en cours	AV	AW		
		Avances et acomptes	AX	AY		
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS	CT		
		Autres participations	CU	CV	968 937 968 937	
		Créances rattachées à des participations	BB	BC		
		Autres titres immobilisés	BD	BE		
		Prêts	BF	BG		
		Autres immobilisations financières *	BH	BI		
TOTAL (II)		BJ	1 915 436	BK	143 903 1 771 533	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM		
		En cours de production de biens	BN	BO		
		En cours de production de services	BP	BQ		
		Produits intermédiaires et finis	BR	BS		
		Marchandises	BT	BU		
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW		
		Clients et comptes rattachés (3)*	BX	BY		
		Autres créances (3)	BZ	CA	915 293 915 293	
	DIVERS	Capital souscrit et appelé, non versé	CB	CC		
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :.....)	CD	CE	68 598 68 598	
		Disponibilités	CF	CG	301 621 301 621	
	Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3)*	CH	CI		
TOTAL (III)		CJ	1 285 512	CK	1 285 512	
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)		CW				
Primes de remboursement des obligations (V)		CM				
Écarts de conversion actif * (VI)		CN				
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	3 200 948	1A	143 903 3 057 045	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	(3) Part à plus d'un an :	CR
Clause de réserve de propriété : *	Immobilisations :	Stocks :		Créances :		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

Désignation de l'entreprise		FINANCIERE BIGARREE		Néant	☐ *
				Exercice N	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé :.....2 000 000.....)	DA		2 000 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport,	DB			
	Ecarts de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD			
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours B1)	DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants * EJ)	DG			
	Report à nouveau	DH		(143 217)	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI		(52 197)	
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK			
		TOTAL (II)	DL		1 804 586
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM			
	Avances conditionnées	DN			
	TOTAL (III)	DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP			
	Provisions pour charges	DQ			
	TOTAL (III)	DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU		512 660	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV		587 546	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX		12 254	
	Dettes fiscales et sociales	DY			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ			
	Autres dettes	EA		140 000	
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB			
	TOTAL (IV)	EC		1 252 459	
	Ecarts de conversion passif *	(V)	ED		
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE		3 057 045	
RENVIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital	1B			
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Écart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C			
		1D			
		1E			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG		784 757	
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH				

③ COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

DGFIP N° 2052-SD 2019

Formulaire obligatoire (article 53 A du Code général des impôts).

Désignation de l'entreprise : FINANCIERE BIGARREE				Néant ☐ *				
		Exercice N						
		France		Exportations et livraisons intracommunautaires		Total		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA		FB		FC		
	Production vendue	{						
								biens *
		services *	FG	103 375	FH		FI	103 375
	Chiffres d'affaires nets *	FJ	103 375	FK		FL	103 375	
	Production stockée *				FM			
	Production immobilisée *				FN			
	Subventions d'exploitation				FO			
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges * (9)				FP			
	Autres produits (1) (11)				FQ	14		
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	103 388	
	CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	
Variation de stock (marchandises)*					FT			
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU			
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV			
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	69 428		
Impôts, taxes et versements assimilés *					FX	76		
Salaires et traitements *					FY			
Charges sociales (10)					FZ			
DOTATIONS D'EXPLOITATION		{						
								- dotations aux amortissements *
		Sur actif circulant : dotations aux provisions *						
								Pour risques et charges : dotations aux provisions
Autres charges (12)					GC			
					GD			
Total des charges d'exploitation (4) (II)					GE	(37)		
					GF	162 282		
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					GG	(58 894)		
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée * (III)					GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré * (IV)					GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ		
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	14 700	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM		
	Différences positives de change					GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
	Total des produits financiers (V)					GP	14 700	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions *					GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	8 001	
	Différences négatives de change					GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
	Total des charges financières (VI)					GU	8 001	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	6 699		
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	(52 196)		

(RENOIS : voir tableau n° 2053) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

④

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)

DGFIP N° 2053-SD 2019

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise <u>FINANCIERE BIGARREE</u>										Néant ☐ *	
										Exercice N	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion								HA		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *								HB	50 439	
	Reprises sur provisions et transferts de charges								HC		
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)								HD	50 439	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)								HE		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *								HF	50 440	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions (6 ter)								HG		
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)								HH	50 440	
4 — RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII — VIII)										HI	(1)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)										HJ	
Impôts sur les bénéfices * (X)										HK	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)										HL	168 527
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)										HM	220 724
5 — BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits — total des charges)										HN	(52 197)
RENVIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme							HO		
	(2)	Dont	produits de locations immobilières produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)						HY		
	(3)	Dont	— Crédit-bail mobilier * — Crédit-bail immobilier						HP		
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)								HQ	
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées								1H	
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées								1J	
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)								1K	
	(6ter)	Dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)								HX	
		Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)								RC	
	(9)	Dont transferts de charges								RD	
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)								A1	
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)								A2	
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)								A3	
	(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles : facultatives							A4		
		obligatoires							A9		
	(7)	Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) :							Exercice N		
	VNCEAC / TITRES DE PARTICIPATION							Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels		
	PCEAC / TITRES DE PARTICIPATION							50 440	50 439		
(8)	Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :							Exercice N			
							Charges antérieures	Produits antérieurs			

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Préambule

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2018.

Le total du bilan avant répartition s'élève à 3 057 045 euros.

Le compte de résultat de l'exercice présente une perte de 52 197 euros.

L'exercice présenté est d'une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2018 au 31/12/2018.

La société a pour objet, en France comme à l'étranger, directement ou indirectement :

- La prise de participation ou d'intérêts, intégrale ou partielle, en fonds ou quasi fonds propres, dans toutes sociétés et entreprises commerciales, industrielles, financières, mobilières, immobilières, françaises ou étrangères, par voie de création de sociétés nouvelles, d'apport de souscription ou achat de titres ou droits sociaux, de fusion, de société en participation ou par tout autre moyen.
 - Toutes prestations de services de conseil et d'assistance en matière commerciale, financière, comptable, juridique, fiscale, technique, administrative, informatique, en matière de négociation de tout type de contrats et de gestion et la fourniture de toute autre prestation de services au profit de sociétés ou entités affiliées de la société.
 - L'étude, la réalisation et la participation directe ou indirecte dans toutes opérations financières, immobilières ou mobilières pouvant se rattacher à l'objet social ou à tout autre objet similaire ou connexe.
-

Faits caractéristiques de l'exercice

Transfert du siège social

Par décision en date du 13 août 2018, l'assemblée générale a décidé de transférer siège social du 13 rue d'Uzès, 75002, PARIS au 32 rue René Boulanger, 75010, PARIS.

Principes, règles et méthodes comptables

Conventions comptables générales

Les comptes annuels de l'exercice sont élaborés et présentés conformément aux dispositions législatives et réglementaires françaises ainsi qu'aux pratiques généralement admises en France.

En particulier, la société présente ses comptes annuels selon les principes et méthodes comptables définis par le plan comptable général tel que présenté par le règlement n°2014-03 adopté par l'Autorité des Normes Comptables (ANC) le 5 juin 2014 et modifié par les règlements n°2015-06 du 23 novembre 2015 et n°2017-03 du 3 novembre 2017. L'ensemble des notes et tableaux présentés dans cette annexe sont exprimés en euros sauf indication contraire.

Utilisation d'estimations

La préparation des états financiers nécessite l'utilisation d'estimations et d'hypothèses qui peuvent avoir une incidence sur la valeur comptable de certains éléments du bilan ou du compte de résultat, ainsi que sur les informations données dans certaines notes de l'annexe.

Ces estimations, hypothèses ou appréciations sont établies sur la base d'informations ou situations existantes à la date d'établissement des comptes, qui peuvent se révéler ultérieurement différentes de la réalité.

Immobilisations incorporelles et corporelles

Valeurs brutes

Les immobilisations incorporelles et corporelles acquises sont valorisées à leur coût historique d'acquisition constitué des éléments suivant :

- Prix d'achat ;
- Coûts directement attribuables nécessaires à leur mise en utilisation (frais accessoires).

Les immobilisations incorporelles et corporelles produites par l'entreprise sont évaluées à leur coût de production constitué des éléments suivants :

Principes, règles et méthodes comptables

- Coût des matières consommées ;
- Charges directes de production ;
- Frais généraux directement attribuables nécessaires pour préparer l'actif à être utilisé de la manière prévue ;

Amortissements

Les amortissements sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée probable d'utilisation. Les principales durées sont les suivantes :

- Usufruit immeuble	12 ans
- Construction	20 ans
- Installation générale	12 ans
- Matériel de transport	5 ans
- Mobilier	5 ans

Ces taux d'amortissement correspondent aux taux habituellement admis.

Dépréciations

Les immobilisations sont dépréciées lorsqu'il existe des indices de perte de valeur et que leurs valeurs nettes comptables deviennent inférieures à leurs valeurs actuelles, déterminées sur la base de la plus haute estimation entre la valeur de marché et la valeur d'usage.

Titres de participation

Le poste titres de participation enregistre la valeur d'acquisition des titres détenus par la société dans les sociétés dont elle assure le contrôle ou dans lesquelles elle exerce une influence, directement ou indirectement.

La valeur brute des « titres de participation » est leur coût d'acquisition à leur date d'entrée dans le patrimoine de la société.

La société a pris l'option d'activer les frais inhérents à l'acquisition de titres de participation. En conséquence, l'étalement fiscal des frais d'acquisition de titres sur cinq ans prévu par l'article 209 VII du Code Général des Impôts est comptabilisé dans un compte d'amortissements dérogatoires.

Principes, règles et méthodes comptables

À toute autre date que leur date d'entrée, les titres de participation sont évalués à leur valeur d'usage pour la société déterminée notamment en fonction de critères fondés sur la rentabilité, les perspectives de développement et le patrimoine détenu.

Des tests de dépréciation seront mis en place pour vérifier la valeur des titres de participation.

Dans le cas où leur valeur brute est supérieure à leur valeur d'usage, une provision est constituée pour la différence.

Autres immobilisations financières

Les prêts, dépôts et autres immobilisations financières sont évalués à leur valeur nominale. Ils sont dépréciés par voie de provision lorsque leur valeur actuelle est inférieure à leur valeur comptable.

Créances et dettes

Les créances et dettes ont été évaluées à leur valeur nominale. Une dépréciation est constatée lorsque la valeur d'inventaire des créances est inférieure à la valeur comptable.

Notion de résultat courant et exceptionnel

Les éléments des activités ordinaires, même exceptionnels par leur fréquence ou leur montant, sont compris dans le résultat courant.

Seuls les éléments ne se rapportant pas aux activités ordinaires de l'entreprise ont été comptabilisés dans le résultat exceptionnel.

Divers

Les autres composantes du bilan et du compte de résultat sont évaluées et présentées selon les normes comptables généralement admises.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes à la fin
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt. p. à p.	Cessions	
INCORP.	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	659 880					659 880
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	659 880					659 880
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. Agenct. Aménagement						
	Instal. technique, matériel, outillage industriels						
	Instal. agencement, aménagement divers			153 904			153 904
	Matériel de transport	131 190					131 190
	Matériel de bureau, mobilier			1 525			1 525
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours	72 489			72 489		
	Avances et acomptes						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	203 679		155 429	72 489		286 619
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	1 204 146			184 666	50 543	968 937
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 204 146			184 666	50 543	968 937
TOTAL		2 067 705		155 429	257 155	50 543	1 915 436

Amortissements

		Amort. début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amort. fin d'exercice
			Dotations	Diminutions	
INCorp.	Frais d'établissement et de développement				
	Autres	18 217	53 492		71 709
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	18 217	53 492		71 709
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. Agenct. Aménagement				
	Instal. technique, matériel, outillage industriels		12 825		12 825
	Instal. agencement, aménagement divers		26 238		59 108
	Matériel de transport	32 870	261		261
	Matériel de bureau, mobilier				
	Emballages récupérables et divers				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	32 870	39 324		72 194
TOTAL		51 087	92 816		143 903

Créances et Dettes

		Montant brut	1 an au plus	Plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	42 344	42 344	
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (3)	842 089	842 089	
	Débiteurs divers	30 859	30 859	
	Charges constatées d'avances			
TOTAL DES CREANCES		915 292	915 292	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(2) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(3) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		Montant brut	1 an au plus	1 à 5 ans	Plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emprunts et dettes auprès des étab. de crédit	512 660	44 958	184 193	283 508
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	12 254	12 254		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	587 546	587 546		
	Autres dettes	140 000	140 000		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		1 252 460	784 758	184 193	283 508
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Variation des Capitaux Propres

	Capitaux propres clôture 31/12/2017	Affectation du résultat N-1 (1)	Dotations amortissements dérogatoire	Variations en cours d'exercice	Capitaux propres clôture 31/12/2018
Capital social	2 000 000				2 000 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau		-143 217			-143 217
Résultat de l'exercice	-143 217	143 217		-52 197	-52 197
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	1 856 783	0	0	-52 197	1 804 586

Date de l'assemblée générale	28/06/2018
Dividendes attribués	
(1) dont dividende provenant du résultat N-1	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat N-1	1 856 783
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	
(2) dont variation dues à des modifications de structures au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	-52 197

Capital social

		Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS	Du capital social début exercice	20 000	100,00	2 000 000,00
	Emises pendant l'exercice			
	Remboursées pendant l'exercice			
	Du capital social fin d'exercice	20 000	100,00	2 000 000,00

Charges à payer

	31/12/2018	31/12/2017	Variation
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	498	0	498
Emprunts et dettes financières divers			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 992	2 127	7 865
Dettes fiscales et sociales			
Dettes fournisseurs d'immobilisation			
Autres dettes			
TOTAL	10 490	2 127	8 363

Produits et charges exceptionnels

		31/12/2018
Total des produits exceptionnels		50 439
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Poduits exceptionnels sur opérations de gestion divers	50 439	50 439
Produits exceptionnels sur opérations en capital Produits de cessions d'éléments d'actifs		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des charges exceptionnelles		50 440
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	50 440	50 440
Charges exceptionnelles sur opérations en capital Valeur nette comptable dans éléments d'actifs cédés		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		-1

Evénements significatifs postérieurs à la clôture

Intégration fiscale

La société a opté pour entrer dans un périmètre d'intégration fiscale dont elle est la société tête de groupe. Cette option a pris effet au 1^e janvier 2019. Ce périmètre comprend les sociétés suivantes :

- FINANCIERE BIGARREE
- LA BOUGIE D'UZES

Selon les termes de la convention d'intégration fiscale, les filiales comptabilisent leur charge d'impôt comme en l'absence d'intégration et la société mère bénéficie seule des économies ou des surcoûts liés au régime de l'intégration fiscale.

La différence entre l'impôt dû sur le résultat d'ensemble et les contributions des filiales est comptabilisée immédiatement par la société en résultat.

FINANCIERE BIGARREE
Société par actions simplifiée
au capital de 14 417 200 euros
Siège social : 32 rue René Boulanger , 75010 PARIS
821 429 628 RCS PARIS

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 29 JUIN 2019

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2018

L'associé unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2018 s'élevant à 52 197,82 euros en totalité au compte "report à nouveau".

Conformément à la loi, l'associé unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
Le Président

